
UCHWAŁA NR LVIII.390.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035B56B-D4BE-426D-BE56-723C1B28CDBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.390.2023 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdzi
ał Nazwa Kwota 

( zł) 
Termin 

realizacji 
Jednostka 
realizująca 

Wydatki majątkowe 45.000   

852  Pomoc społeczna    

 85202 Domy pomocy społecznej 45.000   

  
Aktualizacja kompletu dokumentacji na 
rewaloryzację parku przy Domu Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie 

33.000 30.06.2024 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Trzebiechowie 

  
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ogrodzenia okalającego park 
przy Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

12.000 30.06.2024. 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Trzebiechowie 

Wydatki bieżące 714.804   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 714.804   

  
Zakup materiałów do poprawy 
bezpieczeństwa (ekrany przeciwbłotne, 
ogrodzenie łańcuchowe, pasy 
akustyczne, sierżanty) 

48.000 30.06.2024. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Ustawienie krawężnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1144F (na odcinku 
Radomia-Drzonów) 

40.000 
 

30.06.2024 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
1181F w m. Wilkanowo, gmina 
Świdnica 

40.000 
 

30.06.2024 Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Przełożenie nawierzchni chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 2303F ul. 
Zachodnia w m. Czerwieńsk, gm. 
Czerwieńsk 

59.832 
 

30.06.2024 Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Utwardzenie pobocza kostką betonową 
w pasie drogi powiatowej nr 1187F (na 
odcinku Cigacice-Nowy Świat) 

50.000 
 

30.06.2024 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Utwardzenie kostką betonową pobocza 
drogi powiatowej nr 1184F w m. 
Droszków 

45.910 
 

30.06.2024 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Przełożenie nawierzchni chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 1183F w m. 
Drągowina, gm. Nowogród Bobrzański 

88.122  
30.06.2024. 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035B56B-D4BE-426D-BE56-723C1B28CDBC. Podpisany Strona 1



  Wzmocnienie nawierzchni – ul. Żwirki i 
Wigury w Sulechowie 48.000 

 
30.06.2024 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Wykonanie odnowy dywanika 
asfaltowego w ciągu drogi powiatowej 
nr 1187F (za mostem w Cigacicach w 
kierunku Zielonej Góry) 

48.000 
 
 

30.06.2024 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Uzupełnienie pobocza materiałem 
kamiennym lub frezem w pasie 
drogowym drogi powiatowej nr 1024F 
na odcinku Bojadła – Pyrnik 

43.684 

 
 

30.06.2024 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Przełożenie nawierzchni ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 
1187F w m. Nowy Świat 

59.000 
 

30.06.2024 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Likwidacja wybrzuszeń 
spowodowanych korzeniami drzew w 
nawierzchniach asfaltowych dróg 
powiatowych na terenie powiatu 
zielonogórskiego (droga powiatowa nr 
1075F od drogi krajowej do m. 
Dobroszów Mały) 

49.899 

 
 

30.06.2024 Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Odwodnienie pasa drogowego na 
drogach powiatowych na terenie 
powiatu zielonogórskiego (gm. 
Sulechów, m.in.: w m. Kije) 

46.357 
 

30.06.2024 Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  Uzupełnienie pobocza w Czarnej 48.000 
 

30.06.2024 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

OGÓŁEM 759.804 x x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035B56B-D4BE-426D-BE56-723C1B28CDBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.390.2023 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdział § Kwota Nazwa 

Wydatki majątkowe 45.000  
852    Pomoc społeczna 

 85202  45.000 Domy pomocy społecznej 

  6050 33.000 
Aktualizacja kompletu dokumentacji na 
rewaloryzację parku przy Domu Pomocy Społecznej 
w Trzebiechowie 

  6050 12.000 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ogrodzenia okalającego park przy Domu Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie 

Wydatki bieżące 714.804  

600    Transport i łączność 
 60014  714.804 Drogi publiczne powiatowe 

  4210 48.000 
Zakup materiałów do poprawy bezpieczeństwa 
(ekrany przeciwbłotne, ogrodzenie łańcuchowe, pasy 
akustyczne, sierżanty) 

  4300 40.000 Ustawienie krawężnika wzdłuż drogi powiatowej nr 
1144F (na odcinku Radomia-Drzonów) 

  4300 40.000 
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1181F w m. Wilkanowo, 
gmina Świdnica 

  
 

4300 59.832 
Przełożenie nawierzchni chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2303F ul. Zachodnia w m. 
Czerwieńsk, gm. Czerwieńsk 

  
 

4300 50.000 
Utwardzenie pobocza kostką betonową w pasie drogi 
powiatowej nr 1187F (na odcinku Cigacice-Nowy 
Świat) 

  
 
 

4300 
45.910 Utwardzenie kostką betonową pobocza drogi 

powiatowej nr 1184F w m. Droszków 

  
 
 

4300 
88.122 

Przełożenie nawierzchni chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1183F w m. Drągowina, gm. 
Nowogród Bobrzański 

  

 
 

4300 48.000 Wzmocnienie nawierzchni – ul. Żwirki i Wigury w 
Sulechowie 

  4300 48.000 
Wykonanie odnowy dywanika asfaltowego w ciągu 
drogi powiatowej nr 1187F (za mostem w 
Cigacicach w kierunku Zielonej Góry) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035B56B-D4BE-426D-BE56-723C1B28CDBC. Podpisany Strona 1



  
 

4300 43.684 
Uzupełnienie pobocza materiałem kamiennym lub 
frezem w pasie drogowym drogi powiatowej nr 
1024F na odcinku Bojadła – Pyrnik 

  

 
 

4300 59.000 Przełożenie nawierzchni ścieżki rowerowej w ciągu 
drogi powiatowej nr 1187F w m. Nowy Świat 

  

 
 

4300 49.899 

Likwidacja wybrzuszeń spowodowanych korzeniami 
drzew w nawierzchniach asfaltowych dróg 
powiatowych na terenie powiatu zielonogórskiego 
(droga powiatowa nr 1075F od drogi krajowej do m. 
Dobroszów Mały) 

  
 

4300 46.357 
Odwodnienie pasa drogowego na drogach 
powiatowych na terenie powiatu zielonogórskiego 
(gm. Sulechów, m.in.: w m. Kije) 

  
 

4300 48.000 Uzupełnienie pobocza w Czarnej 

RAZEM 759.804  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035B56B-D4BE-426D-BE56-723C1B28CDBC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII.390.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023


